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(KWC آدرس و شماره تماس مراکز رسمی) نمایندگی کی دبلیو سی تهران کجاست؟
در دنیای امروز که انتخاب شیرآلات بهداشتی با کیفیت بالا برای پروژههای ساختمانی، منازل مسکونی و حتی فضاهای تجاری حیاتی است، نمایندگی

کی دبلیو سی تهران به عنوان یکی از معتبرترین مراکز عرضه محصولات برند KWC شناخته میشود.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در دنیای امروز که انتخاب شیرآلات بهداشتی با کیفیت بالا برای پروژههای ساختمانی، منازل مسکونی و حتی فضاهای
تجاری حیاتی است، نمایندگی کی دبلیو سی تهران به عنوان یکی از معتبرترین مراکز عرضه محصولات برند KWC شناخته میشود. این برند سوئیسی با
بیش از ۱۵۰ سال سابقه، نمادی از نوآوری و دوام در صنعت شیرآلات است. میخواهیم در این محتوا به بررسی دقیق مکانهای رسمی، آدرسها و شماره
تماسها بپردازیم تا نصابان، مهندسان ناظر و مصرفکنندگان خانگی بتوانند به راحتی به محصولات مرغوب دسترسی یابند. با تمرکز بر جنبههای

تخصصی مانند نصب توکار و گارانتی، این راهنما به شما کمک میکند تا انتخابی آگاهانه داشته باشید.

خرید مطمئن از نمایندگیهای رسمی KWC تهران

خرید از نمایندگی رسمی KWC تهران، تضمین اصالت و خدمات پس از فروش را به همراه دارد. خدمات پس از فروش KWC شامل شبکهای از
تعمیرکاران مجاز در سراسر تهران است. در یکی از گزینههای خرید، فروشگاه کاشی لند به عنوان نماینده معتبر، خرید سریع و آسان را با ارسال فوری (در
عرض ۲۴ ساعت)، ارسال به سراسر کشور، تنوع نامحدود محصولات، تولید محصول سفارشی برای پروژهها، و قیمت و موجودی بهروز ارائه میدهد.
همچنین، ضمانت اصالت کالا و خرید از درگاه امن بانکی، از مزایای آن است. این رویکرد، برای پروژههای ساختمانی ایدهآل است و ریسک تقلبی را

حذف میکند.

آدرس و شماره تماس نمایندگی رسمی KWC در تهران

نمایندگیهای رسمی KWC در تهران، شبکهای گسترده از مراکز عرضه را تشکیل میدهند که محصولات اصیل را با گارانتی معتبر ارائه میکنند. انتخاب
نمایندگی مناسب بر اساس منطقه جغرافیایی، کلیدی برای صرفهجویی در زمان و هزینه است. در ادامه، لیستی از مهمترین نمایندگیها با جزئیات دقیق

آورده شده است:

نام نمایندگی

منطقه

KWC فروشگاه بنویدی، جعفری، فروشگاه ریموند (نمایندگی بنیهاشم)، تجارت نور سازه مریم و فروشگاه مرکزی

شرق تهران

زینو (دولتآبادی)، رایا پدیده ماندگار



غرب تهران

کالای آهن شیرازی، گالری بهشت، فروشگاه مرزوقی

مرکز تهران

نمایندگیهای فعال KWC در مناطق مختلف تهران

تهران به عنوان پایتخت، مناطق متنوعی دارد که نمایندگیهای KWC در آنها فعال هستند. در شرق تهران، مانند خیابان بنیهاشم و مجیدیه شمالی،
تمرکز بر عرضه شیرآلات کی دبلیو سی برای پروژههای مسکونی است و تنوعی از شیر روشویی KWC را با قیمتهای رقابتی ارائه میدهند. در غرب
تهران، نمایندگیهایی وجود دارند که مناسب مهندسان ناظر پروژههای تجاری هستند. این مراکز، شیر حمام و شیر آشپزخانه KWC را با گزینههای توکار
عرضه میکنند، که نصب آنها نیازمند دانش تخصصی در سیستمهای لولهکشی است. در مرکز تهران، مانند بازار بزرگ و خیام، نمایندگیها بر روی حجم
بالای فروش تمرکز دارند و برای نصابان، تخفیفهای پروژهای فراهم میآورند. آدرس یوسفآباد تهران به عنوان محل دفتر مرکزی، پلی بین مناطق

مختلف است و امکان ارسال نمونه به سایت پروژه را دارد.

فروشگاهها و مراکز عرضه شیرآلات KWC در شرق و غرب تهران

فروشگاههای تخصصی شیرآلات KWC در شرق تهران، مانند فروشگاه مرکزی KWC در مجیدیه شمالی، گزینهای عالی برای مصرفکنندگان خانگی
هستند. این مراکز، شیر توالت و شیر چشمی KWC را با نمایش زنده عرضه میکنند، که به تصمیمگیری در مورد قیمت شیرآلات KWC کمک میکند. در
غرب تهران، فروشگاهها بر روی شیر توکار تمرکز دارند، که برای فضاهای مدرن مناسب است. این فروشگاهها، خدمات نصب رایگان برای پروژههای بالای

۱۰ واحد را ارائه میدهند. در شرق، تنوع محصولات شامل سریهای کلاسیک و مدرن است، در حالی که غرب بر گزینههای هوشمند تأکید دارد.

برای مقایسه، در شرق تهران، میانگین قیمت شیر روشویی KWC حدود ۲-۵ میلیون تومان است، در حالی که در غرب، مدلهای لوکس تا ۱۰ میلیون
میرسد. خرید اینترنتی شیرآلات KWC از طریق سایتهای وابسته به فروشگاه اصلی، مثل کاشی لند که شوروم حضوری هم دارد، امکان مقایسه را آسان

میکند.

چگونه نزدیکترین نمایندگی KWC در تهران را پیدا کنیم؟

یافتن نزدیکترین نمایندگی KWC در تهران، با ابزارهای دیجیتال ساده است. از اپلیکیشنهای مسیریابی مانند نشان یا بلد استفاده کنید و عبارت
"نمایندگی KWC نزدیک من" را جستجو نمایید. برای مثال، اگر در غرب تهران هستید، کاشی لند به شما نزدیک است. شما می توانید علاوه بر خرید

آنلاین، از شوروم حضوری کاشی لند بازدید کنید و با کارشناسان صحبت کنید.

سخن پایانی

در نهایت، با توجه به کیفیت برتر برند KWC سوئیس و شبکه گسترده نمایندگیها، دسترسی به محصولات مرغوب آسانتر از همیشه است. نمایندگی
کی دبلیو سی تهران نه تنها آدرس و شماره تماسهای دقیقی ارائه میدهد، بلکه آیندهای مطمئن برای شیرآلات بهداشتی در ایران را تضمین میکند.

برای شروع، با نزدیکترین مرکز تماس بگیرید و از نوآوریهای این برند بهره ببرید.


